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Municipio: Assis
Estado: Estado de Sio Paulo
Periods: 01/01/2020 at6 31/12/2020
Unidade Gestora: 0010 - FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS

INGRESSOS

Nota
Exercicio

Atual
Exercicio
Anterior

Receita Orcamentiria rll
Ordiniria

Vinculada

Recursos Destinados a Educagao

Recursos Destinados a SaOde

Recursos Destinados a Previd6ncia Social

Recursos Destinados a Previd6ncia Gerd
Recursos Vinculados a Assist6ncia Social

Outras DestinaQ6es de Recursos

57.089.962,00

0,00

57.089.962,00

53.489.962,00

3.600.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RPPS

RGPS

Transfer6ncias Financeiras Recebidas fill

Transfer6ncias Recebidas para a Execugao Orgamentaria
Transfer6ncias Recebidas Independentes de Execugao OrQamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recebimentos Extraorcamentirios fill)

Inscrigao de Reston a Pagar Ngo Processados

InscriQao de Restos a Pagar Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos ExtraorQamentarios

21 .548.1 16,14
9.032.407,29

2 .847.195 ,46
7.003.082,81

2.665.430,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercicio Anterior rlV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
20.786.471 ,76
20.786.471 .76

0,00

0,00

TOTAL (V) = (1 + ll + lll + IV) 99.424.549.90 0.00
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Municipio: Assis
Estado: Estado de Sio Paulo
Periodo: 01/01/2020 at6 31/12/2020
Unidade Gestora: 0010 - FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS

DISPENDIOS

Nota
Exercicio

Atual
66.931 .1 00

0
66.931 .1 00

55.861 .586
1 1 .01 8.377

0
0

0

51 .136

Exercicio

Despesa Orcamentariq (VI)

O rdiniria
Vinculada

Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a SaOde
Recursos Destinados a Previd6ncia Social
Recursos Destinados a Previd6ncia Gerd

Recursos Vinculados a Assist6ncia Social

Outras DestinaQ6es de Recursos

65

00

65

22

00

00

00

75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RPPS
RGPS

Transfer6ncias Financeiras Concedidas rVll)

Transfer6ncias Concedidas para a Execugao Orgament6ria

Transfer6ncias Concedidas - Independente de Execugao Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Paaamentos Extraorcamentirios (Vlll)

Pagamento de Reston a Pagar Nio Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

18.431 .929,36
7.355.398,66

1 .1 17.934,42
3.149.968,37
6.808.627.91

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Saldo para o Exercicio Sequinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

14.061 .519,89
14.061 .519,89

0,00
0,00

TOTAL (X) = (VI + Vll + Vlll + IX) 99.424.549,90 0.00

NOTA EXPLICATIVA
Receita Realizada R$ 57.089.962,00
Despesas Pagan/ Empenhada R$ 55.051.497,90
Resutado da ExecuQao OrQamentaria R$ 2.038.464 1 0
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Municipio: Assis
Estado: Estado de Sio Paulo
Periodo: 01/01/2020 at6 31/12/2020
Unidade Gestora: 001 0 - FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS

INGRESSOS

Nota
Exercicio

Atual
Exercicio
Anterior

Receita Orcamentiria (ll
O rdiniria
Vinculada

Recursos Destinados a EducaQao
Recursos Destinados a SaOde

Recursos Destinados a Previd6ncia Soda
Recursos Destinados a Previd6ncia Gerd
Recursos Vinculados a Assist6ncia Social

Outras Destinag6es de Recursos

57.089.962,00
0,00

57.089.962,00

53.489.962,00

3.600.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

RPPS
RGPS

Transferdncias Financeiras Recebidas fill

Transfer6ncias Recebidas para a Execugao Orgamentaria

Transfer6ncias Recebidas Independentes de Execugao OrQament6ria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Recebimentos Extraorcamentirios fill)

Inscrigao de Reston a Pagar Ngo Processados

Inscrigao de Restos a Pagar Processados
Dep6sitos Restitufveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos ExtraorQament6rios

21 .548.1 16,14
9.032.407,29

2.847.195 ,46
7.003.082,81

2.665.430,58

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
20.786.471 ,76
20.786.471 ,76

0,00

0,00

TOTAL (V) = (1 + ll + lll + IV) 99.424.549.90 0,00
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Municipio: Assis
Estado: Estado de Sio Paulo
Periodo: 01/01/2020 at6 31/12/2020
Unidade Gestora: 0010 - FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS

DISPENDIOS

Nota
Exercicio

Atual
66.931 .100

0

66.931.1 00

55 .86 1 .586
1 1 .01 8.377

0

0

0

51 .136

Exercicio

Despesa Orcamentiria (VI)

Ordiniria
Vinculada

Recursos Destinados a EducaQao
Recursos Destinados a SaOde

Recursos Destinados a Previddncia Social
Recursos Destinados a Previd6ncia Gerd

Recursos Vinculados a Assist6ncia Social

Outras Destina96es de Recursos

65

00

65

68

22

00

00

00

75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

RPPS
RGPS

Transfer6ncias Financeiras Concedidas (Vll)

Transfer6ncias Concedidas para a ExecuQao Orgamentaria

Transfer6ncias Concedidas - Independente de Execugao Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paqamentos ExtraorGamentarios (Vlll)

Pagamento de Reston a Pagar Nio Processados

Pagamento de Reston a Pagar Processados
Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

18.431 .929,36
7.355.398,66

1 .1 17.934,42
3.149.968,37

6.808.627,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

faldo para o Exercicio Seauinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

14.061 .519,89
14.061 .519,89

TOTAL (X) = (VI + Vll + Vlll + IX) 99.424.549,90 0,00

NOTA EXPLICATIVA
Receita Realizada R$ 57.089.962,00
Despesas Pagan/ Empenhada R$ 55.051.497,90
Resutado da Execug$s? Qrwgp9 14riq lg$ ?:Qgg:!Qg:lQ
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